
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'', br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 123/17) i članka 23. Statuta Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na 

sjednici održanoj dana 16. ožujka 2018. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o mjesnoj samoupravi 

 

Članak 1. 

 

 

 U Odluci o mjesnoj samoupravi („Glasnik Karlovačke županije“ broj 03/02, 25/09 i 

57/13) u članku 3. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 „Inicijativu i prijedlog za osnivanje mjesnog odbora može dati 20 % graĎana upisanih 

u popis birača za područje za koje se predlaže osnivanje mjesnog odbora, jedna trećina 

vijećnika i gradonačelnik“. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 16. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 „Nadzor nad zakonitošću rada tijela mjesnog odbora obavlja gradonačelnik“. 

 Iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„Gradsko vijeće može na prijedlog gradonačelnika raspustiti vijeće mjesnog odbora, 

ako ono učestalo krši Statut, pravila mjesnog odbora ili ne izvršava povjerene mu poslove“. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

KLASA.   023.01/18-01/31 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 

Ogulin, 16. 03. 2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

  Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 


